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DAS LICHT 24

the new arts of light

M3 Concept GmbH

Spinnereistr. 6

35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

D Line Abdeckblende
Art. Nr.:

Lange:
Breite:

Hohe:
Gewicht:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Katalog/Seite:
Garantie:
Gewicht:
Hersteller:

MDK-710079

100 cm
2,15 cm
0,75 cm
0,067 kg

I

IP 20
Kunststoff
schwarz
Dekolight 23/24 - S. 317
5 Jahr(e)
0.07 kg

ot DEKOLIGHT

Stromschienen, die innerhalb einer moglichen Bertuhrungs-zone oder in einer Hohe von weniger als 2,30 m montiert sind, missen
zusatzlich mit einer Abdeckblende verschlossen werden.

Elegantes Design
Einfach Montage

geeignet flr Aufbau und Einbau-System

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/3-Phasen-System-230V/D-Line-Schiene-Zubehoer/D-Line-Abdeckblende.html
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